
ПРОФЕСИОНАЛНА ГИМНАЗИЯ ПО СТРОИТЕЛСТВО И АРХИТЕКТУРА-ГРАД ПАЗАРДЖИК

З А П О В Е Д 

№ УД 09-09/16.09.2024 г.

               На основание чл. 258, ал. 1 и чл. 259, ал. 1 от ЗПУО, във връзка с изпълнение на  

Заповед № РД09-2470/30.08.2024 г. на министъра на образованието и науката,

О П Р Е Д Е Л Я М:

ГРАФИК
ЗА ПРОВЕЖДАНЕ НА ДЪРЖАВНИТЕ ИЗПИТИ

ПО ТЕОРИЯ И ПРАКТИКА НА ПРОФЕСИЯТА/СПЕЦИАЛНОСТТА
ЗА ПРИДОБИВАНЕ НА I /ПЪРВА/,  II /ВТОРА/ И III /ТРЕТА/ СТЕПЕН НА ПРОФЕСИОНАЛНА

КВАЛИФИКАЦИЯ

Сесия Теория Практика
Срок за

подаване 
на заявления

май/
август 

За ученици придобили право
да положат държавен изпит
по теория/държавен изпит -

част по теория на
професията и специалността
за  I-ва, ІІ-ра  и ІІІ-та  степен
 23.05.2025 г. /25.08.2025 г. 

27 и 28.05.2025 г./
21 и 22.08.2025 г.

06.– 20.02.2025 г./
23.06 – 04.07. 2025 г.

Настоящата заповед да се доведе до знанието на учители и ученици от Златка Натова 
(и чрез сайта на училището).
           Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на  ЗДУПД.   

   

                                                                                
ДИРЕКТОР: 
                     /инж.П. Иванова/

Запознат Подпис
 Десислава Славчева-ЗДУПД
Златка Натова


